Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 92/13
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                                                     08.08.2013 г.

О результатах проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших единые списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных  депутатов Березовского городского округа пятого созыва
В соответствии со ст. 55 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» и на основании протокола от  05.08.2013 г.. о результатах проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших единые списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных  депутатов Березовского городского округа пятого созыва,
избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий порядок размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших единые списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных  депутатов Березовского городского округа пятого созыва:

1.   Березовское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Кемеровское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России" (ЛДПР).

          2. Направить настоящее постановление в окружные избирательные комиссии.

         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» и в МУП «Редакция газеты «Мой город».

Председатель
Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                            Л.А. Лещинская
         Секретарь

Избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                                        О.С. Атюкина